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Investeringsärende - Räddningstjänsten tankfordon budget 2020 
(KS 2019/236)
Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen beslutar att  bifalla Räddningstjänstens begäran att investering av 
tankbil/vattenenhet budgeterat till 2 800 tkr kan genomföras via ett fortsatt gemensamt arbete 
med Jönköping, Gislaved samt Tranås kommuner under 2020.
 
Sammanfattning
Kommunstyrelsen beslutade att verkställa investeringsstopp för icke påbörjade 
skattefinansierade investeringar och självfinansierade investeringar fr o m 2019-11-06. 
Beslutet innebar också att investeringsprojekt som enligt förvaltningens behöver prövas ska 
prövas i ksau upp till 1 mnkr, i KS mellan 1-4 mnkr och i KF för nivåer över 4 mnkr. Detta 
ärende avser tankfordon 2,8 mnkr i investeringsbudget 2020 inom ramen för 
Räddningstjänstens verksamhet.

Räddningstjänsten har valt att bedriva arbetet med upphandlingen av tankbil som ett 
samarbete inom ramen för RäddSam F. Räddningstjänsten i Vaggeryds kommun tillsammans 
med Jönköping, Gislaved och Tranås ska upphandla totalt 5 tankbilar inom ramen för detta 
samarbete. Under 2019 har ett omfattande arbete redan utförts då medel funnits avsatta 
politiskt i alla kommunerna. I upphandlingsarbetet har framförallt Vaggeryd och Jönköping 
kommuner varit ansvariga i framtagande av ett gemensamt 
upphandlingsunderlag/specifikation.

Upphandling av 5 tankbilar i samverkan torde ge bättre priser för alla deltagande kommuner.

Förvaltningen föreslår bifall för räddningstjänstens skrivelse mot bakgrund av beloppets 
storlek, tydigheten i projektet samt att mycket förarbeten redan har gjorts. Projektet drivs 
dessutom inom ramen för samverkan med andra kommuner i länet.
 
Yrkanden
Kenth Williamsson (S) föreslår bifall till kommunledningskontorets förslag.
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Propositionsordning
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag och finner 
det bifallet.
 
Expedieras till 
Kommundirektör
Ekonomichef
Räddningschef

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2019-11-24, Räddningstjänsten - Tankfordon 

budget 2020
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